
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЦВЕТНОПОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
Азовского немецкого национального  муниципального района Омской области 

 
646884, Омская область, Азовский ННМР, с. Цветнополье, ул. Кирова, 90а, тел.: 8(38141) 3-33-01 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 

05.06.2025                                                                                                            № 35 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование 
муниципальному бюджетному учреждения культуры «Межпоселенческое 

библиотечное объединение Азовского района» 
 

            Рассмотрев заявления директора муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Межпоселенческое библиотечное объединение Азовского района» от 
04.06.2025 года, в соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 39.9 Земельного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному 
бюджетному учреждения культуры «Межпоселенческое библиотечное 
объединение Азовского района» (ИНН 5509006124, ОГРН 1065509002250) 
земельный участок с кадастровым номером 55:01:140101:632, площадью 1906 +/- 
9 кв.м., из земель населенных пунктов, разрешенное использование: 
трубопроводный транспорт (инженерные сети холодного водоснабжения), 
расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская область, р-н Азовский 
немецкий национальный, с. Цветнополье, цель использования земельного 
участка: для размещения линейных объектов. В отношении земельного участка 
зарегистрированы ограничения, предусмотренные ст. 56 Земельного кодекса 
Российской Федерации. 

 

 
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                              А.Н. Смирнов 
 

 


